UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ – UENP

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL NO 007/2017-UAB-UENP

RESPOSTAS AOS RECURSOS ENCAMINHADOS PELOS CANDIDATOS DO
PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS UAB/CAPES PARA ATUAÇÃO

COMO TUTOR A DISTÂNCIA
NO CURSO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA

A Coordenação Local da Universidade
Aberta de Brasil/CAPES, no âmbito   da
Universidade Estadual do Norte do Paraná -
UENP, de Jacarezinho, no uso das
atribuições,

TORNA PÚBLICO:

A fase de resposta aos recursos do EDITAL NO 005/2017-UAB-UENP, de 07 de

outubro de 2017, que trata da homologação das inscrições e da pontuação obtida

pelos candidatos às vagas e cadastro reserva para TUTOR A DISTÂNCIA do Curso

de Graduação em Tecnologia em Gestão Pública, modalidade a distância, da

Universidade Aberta do Brasil - UAB, ofertado pela Universidade Estadual do Norte

do Paraná – UENP, conforme consta:

RESPOSTAS AOS RECURSOS

Candidato  Kethure Aline de Oliveira

Função pretendida  Tutor a distância

Recurso: Revisão da pontuação referente às atividades docentes e outras

atividades profissionais pertinentes.

Resposta ao Recurso: Ao analisar a documentação enviada e explicitada no

endereço eletrônico, constatou-se que a contagem dos meses de experiência

docente na Educação Básica foi realizada de forma equivocada.

Decisão: Foi considerado o recurso e a nota atualizada.

Para ciência dos candidatos, mediante resposta ao recurso interposto, segue a lista

de pontuação obtida pelos candidatos a tutor a distância atualizada:

PONTUAÇÃO OBTIDA PELOS CANDIDATOS, NA ORDEM DECRESCENTE:
NOME

DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Marcela Ribeiro de Albuquerque 10,00 1

Gustavo Feitoza da Silva 10,00 2

Andréia Moreira da Fonseca Boechat 10,00 3

Luiz Antônio Xavier Dias 9,48 4

Carlos Fernando Carrara 8,35 5

Aparecida Cristina Laureano Flor da Rosa 8,10 6

Juliana Ferri 7,93 7

Rodrigo de Oliveira Gonçalves 7,43 8

Marcia Ribeiro de Albuquerque 6,89 9

Luna Stipp 6,34 10

Anderson Tunes Fonseca 6,30 11

André Luiz de Aguiar Paulino Leite 5,75 12

Lorena Dominique Vilela Freiberger 5,66 13

Danielli Pires 5,56 14

Kethure Aline de Oliveira 5,40 15

Manoelita Aparecida Cordeiro Marcondes 5,20 16

Aldovando Chagas Teixeira 2,00 17

Juliana da Silva Ribeiro Teixeira 2,00 18

Jacarezinho, 09 de novembro de 2017.

Professor Me. Silvio Tadeu de Oliveira
Coordenador UAB/MEC-UENP